

## **PJR Holding ApS**

Platanvej 41  
5230 Odense M  
CVR-nr. 38411365

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Eriksen Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PJR Holding ApS  
Platanvej 41  
5230 Odense M

CVR-nr.: 38411365  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Peter Eriksen Jensen, Formand  
Ralf Astrup  
Jan Helskov Hansen

## Direktion

Jan Helskov Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, kommercialisere og sælge optimeret udstyr til anvendelse indenfor fiskeri- og olie(seismik) branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (53) t.kr. i år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.327)</b>	<b>(29.540)</b>
Andre finansielle indtægter	1	144.094	67.608
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(192.955)</u>	<u>(47.212)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(68.188)</b>	<b>(9.144)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>14.984</u>	<u>(2.801)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(53.204)</u></b>	<b><u>(11.945)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(53.204)</u>	<u>(11.945)</u>
		<b><u>(53.204)</u></b>	<b><u>(11.945)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.425.000	5.925.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>8.425.000</b>	<b>5.925.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.425.000</b>	<b>5.925.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.464.713	2.075.941
Udskudt skat		14.984	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.479.697</b>	<b>2.075.941</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>47.033</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.526.730</b>	<b>2.075.941</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.951.730</b>	<b>8.000.941</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(65.149)</u>	<u>(11.945)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.934.851</u></b>	<b><u>4.988.055</u></b>
Bankgæld		0	500
Skyldig selskabsskat		0	2.801
Anden gæld		<u>5.016.879</u>	<u>3.009.585</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.016.879</u></b>	<b><u>3.012.886</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.016.879</u></b>	<b><u>3.012.886</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.951.730</u></b>	<b><u>8.000.941</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	5.000.000	(11.945)	4.988.055
Årets resultat	0	(53.204)	(53.204)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>(65.149)</b>	<b>4.934.851</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	144.094	67.608
	<b>144.094</b>	<b>67.608</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	192.955	47.212
	<b>192.955</b>	<b>47.212</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(14.984)	2.801
	<b>(14.984)</b>	<b>2.801</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	5.925.000
Tilgange	2.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.425.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.425.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MLD ApS	Esbjerg	ApS	25,0

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.
